[bookmark: page1][bookmark: _GoBack]		АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2021 года № 01

п. Североонежск

О внесении изменений в состав комиссии по инвентаризации дворовых территорий и территорий общего пользования в МО «Североонежское», утвержденный Постановлением администрации МО «Североонежское»  от 10 июля 2017 года № 85 и актуализации паспортов благоустройства дворовых территорий и территорий общего пользования в МО «Североонежское».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21 и 27 Устава МО «Североонежское», с целью актуализации паспортов благоустройства дворовых территорий и территорий общего пользования в муниципальном образовании «Североонежское», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по инвентаризации дворовых территорий и территорий общего пользования в муниципальном образовании «Североонежское» следующие изменения:
а) включить в состав комиссии следующих лиц
Старицын Ю.А. – глава администрации МО «Североонежское»;
Обручева Т.В.  – ведущий специалист администрации МО «Североонежское»;
Ружевич О.А. – заместитель председателя Молодежного Совета.
б)  указать новую должность члена комиссии Злобиной А.И. – главный специалист администрации МО «Североонежское»;
в) исключить из состава комиссии Пономарева А.В., Щербиновича А.В., Сергеева А.В.

2. [bookmark: page3]Провести актуализацию паспортов благоустройства дворовых территорий и территорий общего пользования в муниципальном образовании  «Североонежское».
3. Ведущему специалисту по благоустройству администрации МО «Североонежское» внести актуальные на 01.01.2021 года данные в паспорта благоустройства в срок до 29 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Курьер Прионежья» и размещению на официальном сайте администрации МО «Североонежское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
«Североонежское»                                                             Ю.А. Старицын

[bookmark: page5][bookmark: page33]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации МО «Североонежское»
от 12 января 2021 г. № 01

Состав комиссии по инвентаризации дворовых территорий и территорий общего пользования в муниципальном образовании «Североонежское»

Члены комиссии:

	ФИО
	Организация
	Должность

	Старицын Юрий Алексеевич
	Администрация МО «Североонежское»
	Глава администрации

	Подорская Любовь Алексеевна
	Администрация МО «Североонежское»
	Советник главы администрации

	Обручева Татьяна Викторовна
	Администрация МО «Североонежское»
	Ведущий специалист администрации

	Злобина Анастасия Игоревна
	Администрация МО «Североонежское»
	Главный специалист администрации

	Бухарин Игорь Анатольевич
	Муниципальный Совет МО «Североонежское»
	Депутат

	Ружевич Ольга Александровна
	Молодежный Совет
	Заместитель председателя МС

	Ковкова Ольга Николаевна
	Муниципальный Совет МО «Североонежское»
	Депутат